delicet, quod si prefatus Maior vel aliquis alius temporibus futuris

annuatim infra xl. dies post festum sancti Michaelis Wynton'

venerit et tradat balliuis dicte Ciuitatis pro tempore existentibus

octo libras bone monete Anglie, vel sufficientem securitatem in-

' Coventry.
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WINCHESTER, uenerit eis pro dictis octo libris sibl fideliter persoluendis ad festa—
' Pasche et sancti Michaelis equis porcionibus pro dicta libertate

bene.
(.Q^ggj-ujinda, de qua securitate dicti balliui se teneant contentos,

quod tarn diu ista ordinacio supradicta in suo robore maneat

et effectu. Prouiso vltra quod si aliquis indigena existens diues

vel talis status vt infra Gyldam mercatoriam fieri mereatur, et ipse

occasione istius ordinacionis hoc recusat, quod tunc ipse non

gaudebit priuilegio istius ordinacionis sed finem faciat et soluat

pro arte sua, vt facere consueuit. Ad quas quidem ordinacionem

et libertatem penes omnes mercatores et artifices, vt predictum

est, perpetuo duraturas sub condicione predicta, Ciues Ciuitatis

predicte cum concensu tocius Communitatis dicte Ciuitatis Si-

gillum suum Commune cartis presentibus indentatis apposuerunt.

Datum anno, die et loco supradictis.'

—

{Black Book, fol. 29.)

But this liberal policy did not continue very long, as the word

'vacat' in the margin and subsequent civic ordinances of Win-

chester plainly show.

' Tempore Henrici Smart Maioris.'

' Ad conuocacionem communam habitam ac tentam apud

Wynton' in Guyhalda ibidem die Jouis xxi^ die Nouembris anno

A.D. 1471. regni regis Edwardi quarti post conquestum xio, coram Henrico

Smart, tunc Maiore dicte Ciuitatis, et comparibus suis adtunc

ibidem presentibus, videlicet [57 names follow].

Hit is ordeyned a cordid and also grauntyd by alle the ffulle

semble that alle maner vitelers fro the said xxi. day a boveseid

sholde come to the seid Cite with suche vitayle as they haue, so

hit be holsome for mannes body, and there to vtter and selle hit

yn dewe tyme, payng for theire stondynge euery of them, as ofte

as they come, to the Baillyfes of the seid Cite for the tyme beyng

'\.d., in releuacion of the kynges ferme.

Also hit is ordeyned a cordid and grauntyd by the same ffulle

semble, that hit be lefulle for euery man withyn the seid Cite, beyng

ffraunchisyd or owte of ffranchise, to selle his ffelles or hydes to

whom they wolle, that may be most Benyficialle vnto them, and

also to bye suche fclles and hydes, etc.
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Also hit is ordeyned a cordid and grauntyd by the seid semble, Winchester.